CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 47/2021

O vereador Edilson da Silva,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que obedecendo aos termos regimentais vigentes, dentro das

formalidades legais, para que tome as cabíveis providências,

objetivando-se à realização de Reforma do Estádio Municipal

“Luizão".

JUSTIFICATIVA: Justifica-se, Senhor Prefeito, a presente

indicação tendo em vista que o local necessita de melhor

infraestrutura para atender as demandas dos nossos esportistas.

Faz-se necessário a troca do gramado do campo

oficial,instalação de sistemas de irrigação, troca dos bancos

de reservas, reforma dos banheiros e vestiários e instalação de

alambradas em torno do campinho society, possibilitando assim

um melhor uso do local.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de fevereiro de 2021.

Edilson da Silva

Vereador